[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 24 » декабря 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 1548

Об утверждении плана проведения проверок внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Верхнекетский район» на 2015 год

В соответствии со статьями 6, 160.2-1, 265, 269.2, главой 29 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Верхнекетского района от 08 мая 2014 года № 526 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Верхнекетский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить план проведения проверок внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Верхнекетский район» на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – бухгалтера – ревизора.
Глава Верхнекетского района                                                                  Г.В.Яткин
Белых Т.В.
2-18-51
Дело - 2

от 30.10.2013 г. № 18 -од

Приложение к постановлению

Администрации Верхнекетского района

от  24.12.2014    №  1548
План

проведения плановых проверок внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Верхнекетский район»

	№ п.п.
	Наименование объекта проверки
	Форма контрольного мероприятия
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Время проведения проверки

	1.
	Управление образования Администрации Верхнекетского района
	Документальная поверка
	Проверка правильности начисления компенсационных выплат на командировочные расходы
	2014 год
	I квартал

	2.
	Управление по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района
	Документальная поверка
	Правильность начисления компенсационных выплат на командировочные расходы
	2014 год
	II квартал

	3.
	Управление финансов Администрации Верхнекетского района

	Документальная поверка
	Правильность начисления компенсационных выплат на командировочные расходы
	 2014 год
	III квартал

2